
 
Ministero della Cultura 

Soprintendenza Archivistica della Sicilia - Archivio di Stato di Palermo 

 

Soprintendenza Archivistica della Sicilia – Archivio di Stato di Palermo 
Via Vittorio Emanuele 31 90133 Palermo Tel 091/270401-270402-270403 fax091/2704262 

Codice Fiscale 80033190820 codice IPA 9DFQL 

PEC: saas-sipa@pec.cultura.gov.it 

PEO: saas-sipa@cultura.gov.it 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

 

 VISTO l'avviso pubblico del 13 luglio 2021, prot. n. 5030, finalizzato alla formazione di un 

elenco di operatori economici prestatori di servizi di restauro di beni culturali archivistici, 

pubblicato sul sito istituzionale della Soprintendenza archivistica della Sicilia - Archivio di 

Stato di Palermo; 

 

VISTO il Decreto dirigenziale n. 12 del 21 febbraio 2022 con cui è stata istituita la 

Commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il Verbale di valutazione della candidatura del dott. Francesco Maria Rizzo repertorio 

n. 5 del 14 aprile 2023; 

 

 

                                                          DECRETA 

 

E’approvato l'elenco di operatori economici prestatori di servizi di restauro di beni culturali 

archivistici, parte integrante del presente decreto.  

L'elenco non costituisce graduatoria, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Soprintendenza 

Archivistica della Sicilia - Archivio di Stato di Palermo e sarà costantemente aggiornato. 

 

Palermo, 14 giugno 2023 
 

          

 

                                                                                  IL DIRIGENTE 

                   Dott.ssa Ester Giuseppa Rosa Rossino 
 

 

 
 
 
 

SAAS-SIPA|14/06/2023|DECRETO 59

mailto:saas-sipa@pec.cultura.gov.it
mailto:saas-sipa@cultura.gov.it

		2023-06-14T10:06:24+0000
	ROSSINO ESTER GIUSEPPA ROSA




